Superioris Osseriejam possessorem, ex parte altera; Testatur, quod idem Bar-

nardus, pro seipso, ac pro omnibus alijs terram predictam de Osseria Superiori

inhabitantibus, seipsum, bona, terras, homines, ac servientes suos, ceterosque

omnes in predicta terra Superius Osserie predicte sub sua potestate seu guber-

natione jam existentes, dicioni, regimini, et imperio ipsius Domini Regis totaliter

humilime submisit
;
pariterque per presens scriptum totaliter submittet, dein-

ceps, per ipsum Dominum Regem, heredes et successores suos, ut ligeos subditos

ipsius Domini Regis, gubernari et defend! : ulteriusque, idem Barnardus con-

cedit, quod ipse Domino Regi, heredibus et successoribus suis, contra omnes

' The archbishop, on the same day, MTOte a similar letter to Crum\\ell.

- This is published from a copy in the State Paper Office. There is another in Lambeth Library,

Vol. G03, leaf 36.

alias
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alias potentates, ceterasquepei'sonasquascunque, ciijuscunque status, gradus, seu

conditionis existunt, lit ligeiis ipsiiis Domini Regis, sub ipso Domino Kege,

seu alia quacunque persona, per ipsum Dominum Regem, heredes seu succes-

sores suos, assignata seu assignanda, fideliter obcdiet et serviet, ac dictam

patriam de Osseria Superior! predicta, ac habitantes in eadem, pro posse suo,

contra inimicos et rebcUes ipsius Domini Regis defendet, ac usus legis et

habitus Anglicanos, pro posse suo, in iytssi tenere et uti faciet ; ceteraque

omnia, que Baro de Delvyn, Baro de Slane, subditi ipsius Domini Regis in

terra sua liiberuia predicta, jam faciunt, facere seu tenentur, in omnibus facere

ac uti faciet, linguamque Anglicanam, pro posse suo, erudebit, seu discet, ac

dictam linguam Anglicanam in predicta terra Superius Osserie, universaliter

doceri faciet et procurabit ; filiumque et heredem siiiim tali loco, prout dictis

Commissionarijs videbitur expederi, ad linguam Anglicanam, moresque Angli-

canos, erudeudos sive ediscendos, mittet et ponct.

Dictique Commissionarij, ex parte dicti Domini Regis, volunt et con-

cediint, quod idem Barnardus Baro de Parliamento Domini Regis in terra sua

Hibernia efficietur seu creabitur ', et nomen et dignitatem Baronis de Colthill

et Castleton habebit et optinebit ; ac omnia castra, dominia, terras, tenementa,

bosca, moras, et brueria, advocationes ecclesiarum, ac patronatus earundem,

ceteraque hereditamenta sua, que jam habet ac possidet in predicta terra de